
            ANKARA ÇIKIŞLI KAPADOKYA IHLARA TURU

               HER CUMARTESİ SABAH HAREKET, PAZAR AKŞAMI DÖNÜŞ

Avanos, Ürgüp, Ihlara Vadisi, Göreme, Hacı Bektaş -ı Veli, Derinkuyu, Tuz Gölü
Düş ve Gerçeğin Buluşma Noktası ve Tanrı Kapadokya'yı Yarattı.

AĞUSTOS 2018   

Single Extra Bed 06-11,99 Yaş 02-5,99 Yaş

Yarım Pansiyon 325₺ 255 ₺ 255₺ 175 ₺

KURBAN BAYRAMI 2018   (18 ve 25 AĞUSTOS HAREKETLİ)

Single Extra Bed 06-11,99 Yaş 02-5,99 Yaş

Yarım Pansiyon 325₺ 255 ₺ 255₺ 175 ₺

EYLÜL - EKİM –KASIM-ARALIK  

Single Extra Bed 06-11,99 Yaş 02-5,99 Yaş

Yarım Pansiyon 325₺ 255 ₺ 255₺ 175 ₺

 1.GÜN : PANORAMİK TUZ GÖLÜ - IHLARA VADİSİ – DERİNKUYU YERALTI ŞEHRİ – 
PAŞABAĞLARI - DEVELİ VADİİ – ÜÇ GÜZELLER PERİBACALARI – ÇANAK & ÇÖMLEK 
ATÖLYESİ – ÜRGÜP – AVANOS – GÜVERCİNLİK VADİSİ

Araç Kalkış Noktalarımız;

05:30 Armada Karşısı Ulusoy Dinlenme Tesisleri

Kapadokya  bölgesi  Nevşehir  –  Niğde  -  Kayseri  üçgenindeki  doğal  güzelliklerini  3917  m.
yüksekliğindeki  Erciyes  Dağı  ve  3268  m.  yüksekliğindeki  Hasan  Dağı’na  borçlu  olan,  Perslerin
“Güzel Atlar Diyarı” diye adlandırdıkları Kapadokya bölgesine doğru yol alıyoruz. Sabah yolda alınan
serbest  kahvaltı  sonrası,  Tuz  Gölü’nü panoramik  olarak  görüyoruz.  Kapadokya’da  ilk  durağımız
Melendiz Irmağının oluşturduğu, içerisinde güvercinlikler ve kaya kiliselerininde bulunduğu 14 km
uzunluğundaki Ihlara Vadisi olacak. Ihlara Vadisi  içinde yapacağımız yürüyüş esnasında Ağaçaltı
Kilisesi  ve Yılanlı  Kiliseyi  de görüyoruz.  İkinci durağımız; düşman baskınlarından kaçan binlerce
kişinin,  aylarca  yaşayabileceği  bir  mühendislik  harikası  olan  Derinkuyu  Yeraltı  Şehri  olacak.
(Kaymaklı  Yeraltı  Şehri veya Özkonak Yeraltı  Şehri).  İnsanların yerin altında yaptıkları  bu ilginç
şehri  gezerken  hayranlığınızı  gizleyemeyeceksiniz.  Yeraltı  kentinin  hemen  ardından  Uçhisar
istikametine  doğru yol  alıyoruz.  Güvercinlik  Vadisini  ve Uçhisar  Kalesi’nin  fotoğrafını  çekip  öğle
yemeğimiz için kaya oyma bir mekâna varıyoruz. Burada Kapadokya’nın meşhur pastırmalı kuru
fasulyesini  ve  testi  kebabını  tatma  imkânı  buluyoruz.  Otantik  mekânda  alacağımız  yemeğin
ardından çanak-çömleği ile meşhur Avanos’a gidiyoruz. Avanos’ta Kızılırmak’ı görüp, Kızılırmak’ın
çamurundan yapılan çanak-çömleklere dair bilgi alıyoruz. Sonrasında çok başlı peribacalarının en
güzel  örneklerini  göreceğiniz  Paşabağ’da (Keşişler  Vadisi)  fotoğraf  molası  veriyoruz.  Paşabağ’da
peribacaları  arasında  dolaşıp  fotoğraflar  çektikten  sonra  ilginç  peribacası  oluşumlarını  içerisinde
barındıran,  adını  da  deve  şeklindeki  peribacasından  alan  Develi  Vadii  (Dervent  Vadisi)  gezisini
yapıyoruz. Ürgüp içinde yapacağımız panoramik tur sonrası Asmalı Konağı da dışardan görüp Şarap
Mahzenlerini  ve  Kapadokya’nın  lezzetli  şaraplarını  tatma imkânı  buluyoruz.  Günün sonunda ise
Şapkalı  Peribacalarının  ve  Kapadokya’nın  simgesi  olan  Üç  Güzeller  Peribacalarını  görüyoruz.
Gezilerimizin  bitiminde  otelimize  yerleşiyoruz.  Akşam  yemeği  ve  konaklama  otelimizde.
 
1. Ekstra Tur : Halayhan'da Türk Gecesi ( Haydari , Rus Salatası , Mercimek Köftesi , Şakşuka ,
Beyaz Peynir , Turşu , Pembe Sultan , Sigara Böreği , Barbunya Pilaki , Kuruyemiş , Patlamış Mısır ,
Pilaki , Sınırsız Yerli Alkollü ve Alkolsüz İçecek )  65 TL 



Sabah Kahvaltısı : Hanifi Yılmaz Tesisleri
Öğle Yemeği : Uranos Restaurant: Set Menü Olarak Alınacaktır ( Çorba , Testi Kebabı , Pastırmalı
Kuru Fasulye , Pilav , Tatlı ve ya Meyve ) 25 TL 
Akşam Yemeği : Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Konaklama : 3*&4* Bölge Otelleri 
Güzergah : Ankara - Aksaray (230 km) Aksaray – Nevşehir (80 km) Bölge İçi Gezileri (70 km)

2.GÜN : BALON TURU – ASMALI KONAK - GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ – TAŞ ATÖLYESİ – 
KAYA KİLİSELERİ – HACI BEKTAŞ-İ VELİ TÜRBESİ VE MÜZESİ – ÇİLEHANE

Değerli misafirlerimiz, otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında valizlerimizle birlikte
otelden ayrılıyoruz.  İlk  olarak  Kuvars  grubunda yer  alan  Akik'in  bir  alt  türü olan Onyx taşının
özellikeri ve işlenişlerine dair bilgiler almak için Sayan Onyx Taş Atölyesine gidiyoruz. Onyx Taş
Atölyesinden  sonra  eski  adı  Korama olan  Göreme Vadisi  içindeki  Göreme Açık  Hava  Müzesi’ni
geziyoruz.  Kaya kiliseleri  (Elmalı,  Yılanlı,  Çarıklı  Kiliseleri),  yemekhane, mutfak,  kiler  ve İncil’in
baştan sona resmedildiği Tokalı Kilisesi müzede göreceğimiz yerler arasında olacak. Göreme Açık
Hava Müzesi gezisinin ardından Horasan’da dünyaya gelen,13.yy’dan bugüne evrensel görüşleriyle
her kesimi kucaklayan, Yeniçerilerin de Piri, Hacıbektaş-ı Veli’nin Türbesinin bulunduğu Hacıbektaş
ilçesine gidiyoruz. Hacı Bektaş-i Veli Müzesinde; Hacı Bektaş-i Veli Türbesi, Balım Sultan Türbesi,
Güvenç Abdal Türbesi, Kırklar Meydanı, Pir Evi, Üçüncü Avlu, Kiler Evi, Meydan Evi, Meydan Evi
Camii, Aş Evi, İkinci Avlu (Dergâh Avlusu), Birinci Avlu’yu (Nadar Avlusu) ve son olarak Çilehane'yi
gezip İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Ankara - Bolu güzergâhında yol alarak akşam saatlerinde
diğer turlarımızda tekrar görüşmek üzere siz sayın misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz.

2. Ekstra Tur : Balon Turu  Tura katılmak isteyen misafirlerimizi ile sabahın erken saatlerinde
otelimizin lobisinden alıp balon turunun düzenleneceği kalkış alanına götüreceğiz. Balona binmeden
önce siz  değerli  misafirlerimiz  için  hazırlanmış  olan kahvaltı  sizleri  bekliyor  olacak.  Kahvaltıdan
sonra  balonların  şişirilip  ve  uçuşa  hazır  hale  getirildikten  sonra  uçuş  emniyetiyle  ilgili  eğitimli
pilotlar tarafından kısa bir bilgi alırsınız ve sonrasında balon sepetlerine binerek gökyüzüne doğru
yolculuğunuz başlar.Balonlar yaklaşık 1000 ile 5000 feet yüksekliğe çıkabilir. 1 saat süren uçuşunuz
boyunca günün doğuşuna ve yer yüzüne yayılışına, vadii içlerine girerek olağanüstü peri bacalarını,
kayalardan  oluşan  değişik  hayvan  figürlerini  ve  vadii  manzarasını  kuş  bakışı  olarak  seyre
dalacağınız bir balon turu serüvenine tanıklık edeceksiniz.Balon turu uçuşunuz sona erdikten sonra
sizin  için  hazırlanmış  olan  kutlama bölümüne  geçiş  yapıyor  olacaksınız.Bu  kutlamada sizin  için
şampanya patlatılıp  ve  deneyimli  pilotlarımız  tarafından  isminize  özel  olarak  imzalı  hatıra  uçuş
sertifikaları verilmektedir.Tüm bu Kapadokya balon turu organizasyonunun bitimi ile birlikte tekrar
konakladığınız  otele  transferinizi  gerçekleştiririz  ve  sizleri  bu  eşsiz  ve  tarifsiz  ömür  boyu  asla
unutamayacağınız anılarınız ile baş başa bırakırız.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği : Hanifi Yılmaz Tesisleri
Akşam Yemeği : Türsan Dinlenme Tesisleri
Konaklama : DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.
Güzergah : Bölge içi geziler (50 km) Nevşehir – Kırşehir (85 km) Kırşehir – İstanbul (620 km)

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura çıkış gününden; 72 Saat (3 Gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya
değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı turlarda sigorta 
bedeli kişi başı 20 TL’dir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları ; 

Acentenin  iflası  veya  herhangi  bir  nedenle  paket  tur  hizmetinin  verilememesini  kapsar.  Sağlık
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)



FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

- Lüks Araçlar İle Ulaşım
- Araç İçi İkramlar
- 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama  Mustafa Otel i Grand Yükseller Otel vb oteller
- Otellerde 1 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde 1 Akşam Yemeği
- Tüm Çevre gezileri 
- Profesyonel rehberlik hizmetleri 
- 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Öğlen Yemekleri
- İlk gün alınan sabah kahvaltısı
- Son gün alınan akşam yemeği
- Tüm Yemeklerde alınan içecekler
- Eksta belirtilen tüm organizasyonlar
- Balon Turu 
- Türk Gecesi (65TL)
- Tüm özel harcamalar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.

38  kişi  ve  üzeri  Otokar  Doruk   MercedesTravego  –Tourismo  ,  Man  Fortuna  ,  Mitsubishi  Safir,
Neoplan Tourliner-Cityliner

31 kişiye kadar lüks  Otokar SultanMaxi

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

18 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen  Crafter  araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri
orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet
soğutucu dolap.

NEOPLAN TOURLINER & CITYLINER

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri
orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet
soğutucu dolap.

MAN FORTUNA 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

OTOKAR DORUK

38+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, SesSistemi, 15 Lcd Tv

OTOKAR SULTAN MAXİ

31+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN CRAFTER



15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucudolap, Sıcak su ünitesi

MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

 MÜZE KART BİLGİSİ
 Müze Kart Tur fiyatına dahil değildir.Tur fiyatına Müze Ören Yeri ücretleri 
dahildir.(Özel İdare ve Belediye işletmeleri vb.) Kültür ve Turizm Bakanlığına ait yerlerde 
Müzekart geçerlidir. Dileyen misafirlerimiz rezervasyon esnasında müzekart ekletebilirler. 
Satış esnasında müzekart talep etmeyen misafirlerimiz ilgili müzelere giriş ücretlerini 
kendileri öderler.
 T.C Vatandaşı olmayan misafirlere müzekart verilememektedir. Yabancı uyruklu 
misafirlerimizin müze giriş ücretleri kendilerine aittir.
 Bakanlığa bağlı tüm müze ve antik kentlere 1 yıl boyunca ücretsiz giriş imkânı 
sağlar. Müze Kart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı olan 
tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. Ofislerimizden veya 
Kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile Müze Kart 50 TL ücret karşılığında 
alınabilir.


